МКУ «Управление образования

Чернянского района»

ПРИКАЗ

«17»  марта 2023 г.                                                         № 217

Об итогах  районного конкурса

рисунков «Выборы глазами детей»

Подведены итоги районного конкурса рисунков «Выборы глазами

детей» (Приказ МКУ «Управления образования Чернянского района от

15.02.2023г. № 130  «О проведении районного конкурса рисунков «Выборы

глазами детей»).

В Конкурсе приняли участие учащиеся из 11 общеобразовательных

учреждений Чернянского района.

Конкурс проводился с 15 февраля по 10 марта 2023 года по двум

номинациям «Я рисую выборы» в 3 возрастных категориях (33 участника) и

номинация «Выборы всей семьей»  (14 участников).

Самыми активными участниками Конкурса стали общеобразовательные

учреждения: МБОУ «СОШ № 2 п. Чернянка» (директор Васекина Г.А.),

ОГБОУ «Чернянская СОШ №4 (директор Безденежных О.С.), МБОУ

«ЧСОШ №1 с УИОП» (директор Цуканова Е.Г.), МБОУ «СОШ с. Кочегуры»

(директор Сорокин Ю.Н.), МБОУ «СОШ с. Малотроицкое (директор Мухин

Н.В.), МБОУ «СОШ с. Русская Халань (директор Доманова Г.В.).

На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить итоги итоги районного рисунков «Выборы глазами детей»

(Приложение №1).

2. Руководителям учреждений образования Чернянского района:

Безденежных О.С. (ОГБОУ «Чернянская СОШ №4), Чуб М.В. (директор

МБОУ «СОШ № 3 п. Чернянка»), Васекиной Г.А. (директор МБОУ «СОШ №

2 п. Чернянка»), Цукановой Е.Г. (директор МБОУ «ЧСОШ №1 с УИОП»),

Мухину Н.В. (директор МБОУ «СОШ с. Малотроицкое»), Сорокину Ю.Н.

(директор МБОУ «СОШ с. Кочегуры), Домановой Г.В. (директор МБОУ

СОШ с. Русская Халань»), Косиновой Е.А. (директор МБОУ «СОШ с.

Андреевка»), Лебедевой В.Н. (директор МБОУ «ООШ с. Лубяное-Первое»),

Губаревой  Ю.А. (директор МБУ ДО «ДПиШ»), объявить благодарность

педагогам, подготовившим победителей и призеров районного конкурса

рисунков «Выборы глазами детей» и рекомендовать учесть результаты

Конкурса при распределении стимулирующей части оплаты труда.

3. Руководителям учреждений образования Чернянского района, не

принявших участие в Конкурсе, проанализировать результаты районного

конкурса рисунков «Выборы глазами детей» и в дальнейшем способствовать

формированию у детей и молодёжи духовно-нравственного воспитания.

4. Контроль за исполнением данного Приказа возложить на заместителя

начальника МКУ «Управление образования Чернянского района»      Блажко

И.М.

              / Начальник

МКУ «Управление образования

          Чернянского района                                                         М.Г. Верченко

Приложение №1

к приказу № 217 от «17»марта 2023 г.

МКУ «Управление образования

Чернянского района»

Результаты участников

районного конкурса рисунков «Выборы глазами детей»

№ п/п ОУ Имя участника Руководитель  Место

Номинация: «Я рисую выборы»

Возрастная категория 7-10 лет
1.  МБОУ «СОШ с. Кочегуры» Сердюк София Константинова

Е.Л.

1

2.  ОГБОУ «Чернянская СОШ №4» Ломакина Ксения Тульская М.В. 2

3.  МБОУ «СОШ № 2 п. Чернянка» Кутузова Арина Дмитриева Е.А. 2

4.  МБОУ «СОШ № 3 п. Чернянка» Бакарас Александра Оганисян Е.М. 2

5.  МБОУ «СОШ с. Кочегуры» Дурнева Дарина Осмалова Л.Ф. 3

6.  МБОУ «СОШ с. Русская

Халань»

Кудина Полина Зиновьева С.В. 3

7.  МБОУ «СОШ с. Кочегуры» Фатыхова Наталья Балягина В.К. Лауреат

8.  МБОУ «СОШ №3 п. Чернянка» Гончарова Вероника Притулина Г.В. Лауреат

9.  МБОУ «СОШ с. Малотроицкое» Божкова Анна Жидовкина Н.П. Участие

10.  МБОУ «СОШ с. Андреевка» Соколов Амир Щеголева Н.И Участие

11.  МБОУ «СОШ с. Кочегуры» Алиева Соня Хороших Е.В. Участие

12.  МБОУ «СОШ с. Русская

Халань»

Зиновьева Елизавета Романюта Т.П. Участие

13.  МБОУ «СОШ с. Русская

Халань»

Шевцова Вероника Романюта Т.П. Участие

14.  МБОУ «СОШ с. Русская

Халань»

Зиновьева Кира Романюта Т.П. Участие

15.  МБОУ «СОШ №3 п. Чернянка» Асеева Полина Притулина Г.В. Участие

16.  МБОУ «СОШ №3 п. Чернянка» Богатырев Илья Оганисян Е.М. Участие

17.  МБОУ «ЧСОШ №1 с УИОП» Полуэктов

Александр

Бабенко Г.А. Участие

Возрастная категория 11-14 лет

18.  МБОУ «СОШ с. Малотроицкое» Плясова Олеся Жидовкина Н.П. 1

19.  МБОУ «СОШ с. Кочегуры» Прасолов Прохор Лобова Т.Г. 2

20.  МБОУ «СОШ с. Малотроицкое» Жайворон Варвара Жидовкина Н.П. 3

21.  МБОУ «ЧСОШ №1 с УИОП» Молчановская

Кристина

Поддубная О.Н. 3

22.  МБОУ «СОШ с. Андреевка» Черняев Родион Третникова Л.М. Лауреат

23.  ОГБОУ «Чернянская СОШ №4» Рыка Эвелина Лебединская

Е.Л.
Лауреат

24.  МБОУ «ЧСОШ №1 с УИОП» Ковалев Даниил Шпиронок Н.А. Лауреат

25.  МБОУ «ЧСОШ №1 с УИОП» Лазуткина

Маргарита

Сбитнева Г.С. Участие

26.  МБОУ «ЧСОШ №1 с УИОП» Белоусова Светлана Бранкевич Д.А. Участие

27.  МБОУ «ЧСОШ №1 с УИОП» Поляков Геннадий Сбитнева Г.С. Участие

28.  МБОУ «СОШ с. Кочегуры» Курилов Анатолий Осмалова Л.Ф. Участие

29.  МБОУ «СОШ с. Русская

Халань»

Мякинин Артём Боев А.Р. Участие

Возрастная категория: 15-17 лет

30.  МБОУ «ООШ с. Лубяное» Тукбаев Артём Потапова Н.И. 1

31.  МБОУ «СОШ №3 п. Чернянка» Нечаева Олеся,

работа «Я выбираю

мир»

Асеева Е.А. 2

32.  МБОУ «СОШ с. Ездочное» Решетников Даниил Дюльдева А.Е. 3

33.  МБОУ «СОШ с. Ездочное» Ковальчик Дарья Дюльдева А.Е. Участие

34.  МБОУ «СОШ №3 п. Чернянка» Нечаева Олеся,

работа «Мы будущее

страны»

Асеева Е.А. Участие

Номинация: «Всей семьей на выборы»

Возрастная категория 7-10 лет

35.  МБОУ «СОШ с. Кочегуры» Чахова Анна Хороших Е.В. 1

36.  МБОУ «ЧСОШ №1 с УИОП» Конджорян Александр  Соколова Л.В. 2

37.  МБОУ «ЧСОШ №1 с УИОП» Храмцова Ангелина Зубайдова Е.Н. 2

38.  МБОУ «СОШ № 2 п. Чернянка» Герасимов Артем Боклагова С.А. 3

39.  МБОУ «СОШ № 2 п. Чернянка» Белоусова Дина Редченко С.В. 3

40.  ОГБОУ «Чернянская СОШ №4» Капустина Елена Тульская М.В. Лауреат

41.  МБОУ «СОШ № 2 п. Чернянка» Стародубцева Дарья Андреева Е.М. Лауреат

42.  МБОУ «СОШ с. Волоконовка» Тетерев Макар Пихтерева Н.В. Участие

43.  МБОУ «СОШ с. Андреевка» Межуева Кристина Третникова Л.М. Участие

44.  МБОУ «СОШ с. Кочегуры» Алёхина Дарья Хороших Е.В Участие

45.  МБОУ «СОШ с. Малотроицкое» Дроздова Таисия Жидовкина Н.П. Участие

Возрастная категория 11-14 лет

46.  МБОУ «СОШ с. Ездочное» Мищенко Алёна Дюльдева А.Е. 1

47.  МБУ ДО «ДПиШ» Ретизник Елизавета Гудкова Е.В. 2

48.  ОГБОУ «СОШ №4 п. Чернянка» Дюльдев Илья Твердохлебова

С.В.
3